



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000005/19 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/2019

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.003.218	ADESIVO	MT2	83	65,66667	5.450,33361
2	001.003.253	BACKDROP 3X2,55M	UND	18	497,00	8.946,00
3	015.001.079	BANNER (4,50M X 1,50M)	UND	12	614,333	7.371,996
4	015.001.078	BANNER (7M X 1,50M)	UND	6	666,667	4.000,002
5	015.001.009	BLOCO DE CUPOM DE SORTEIO 10X7 1/0 75G	UND	3.000	1,51333	4.539,99
6	015.001.091	BLOCO DE CUPONS 11X6 1/0 5000 POR PERDIDO	BLC	4	260,00	1.040,00
7	001.003.219	CAPA DE PROCESSO COR AMARELA	UNID	3.000	0,95	2.850,00
8	001.003.009	CAPA DE PROCESSO COR VERDE	UND	2.000	0,95	1.900,00
9	001.003.257	CAPA DE PROCESSO DE COR AZUL	UND	3.000	0,95	2.850,00
10	009.000.341	CAPA DE PROCESSO NA COR BRANCA	UNID	15.000	0,88	13.200,00
11	015.001.050	CARTAZ A1 PACOTE COM 20 EXEMPLARES	UND	5	200,00	1.000,00
12	015.001.074	CARTAZ A2 PACOTE COM 100 EXEMPLARES	UND	4	483,333	1.933,332
13	015.001.010	CARTAZ A2 PACOTE COM 50 EXEMPLARES	UND	10	316,667	3.166,67
14	001.003.225	CARTAZ A3 30CM X 42CM	UND	150	4,23333	634,9995
15	001.003.221	CERTIFICADO PAPEL 180G TAMANHO A4, 4 CORES, IM	UNID	1.200	2,01667	2.420,004
16	001.021.006	CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,80CM - LONA 440G -	UND	110	65,66667	7.223,3337
17	001.000.105	CONFECÇÃO DE BLOCO 50X3 VIAS 20X15 - NUMERAD	UND	500	11,50	5.750,00
18	001.021.093	CONFECÇÃO DE CARIMBOS S822	Und	190	34,66667	6.586,6673
19	001.000.243	CONFECÇÃO DE CONVITES A4 FRENTE E VERSO EM F	Und	3.500	2,09333	7.326,655
20	001.021.094	CONFECÇÃO DE FOLHAS DE PROJETO 66X96 - OFFSE	Und	600	1,03333	619,998
21	001.003.130	CONFECÇÃO DE PAPEL OUTDOOR 3X9	UND	22	413,33333	9.093,33326
22	001.003.126	CONFECÇÃO DE TICKETS DE FEIRA	UND	900	16,50	14.850,00
23	015.001.084	CONVITE TAMANHO A4	UND	1.000	2,20	2.200,00
24	001.003.222	DIÁRIO PARA ENSINO FUNDAMENTAL	UNID	350	24,00	8.400,00
25	009.000.464	ENVELOPE BRANCO PAPEL OFFSET 120G TIMBRADO	UND	4.000	0,50667	2.026,68
26	001.003.127	ENVELOPES PAPEL OURO 120G 240X340MM	UND	7.000	0,82333	5.763,31
27	015.001.081	FAIXA (10M X 0,7M)	UND	4	460,00	1.840,00
28	015.001.080	FAIXA (3M X 0,7M)	UND	184	85,00	15.640,00
29	015.001.075	FOLDER PACOTE COM 3000 EXEMPLARES	UND	6	1.383,333	8.299,998
30	015.001.085	FOLDER PACOTE COM 500 EXEMPLARES	UND	14	1.095,00	15.330,00
31	001.003.255	LONA 440G COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACABAMENTC	MT2	50	65,66667	3.283,3335
32	015.001.082	OUTDOOR TAMANHO 3M X 9M COLORIDO	UND	14	863,333	12.086,662

OBS: A DISTRIBUIÇÃO DEVERÁ SER DA SEGUINTE FORMA:

*TREVO NATIVIDADE/ITAPERUNA;

*TREVO RAPOSO/NATIVIDADE;

*CHEGADA DE NATIVIDADE/ITAPERUNA (PROX. COLÉGIO PADRÃO)

*CHEGADA - NATIVIDADE/PORCIÚNCULA;

*CHEGADA - NATIVIDADE/VARRE - SAI;

(20X14CM), 4/4 CORES, COUCHÉ 90G, CORTE RETO;

COM 3000 EXEMPLARES POR PEDIDO.

(20X38CM), 4/0 CORESM COUCHÉ 90G, CORTE RETO;

COM 500 EXEMPLARES POR PEDIDO.



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000005/19 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/2019**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
35	001.003.254	SIMULADO TAMANHO 30X42, COM 16 PÁGINAS 4/4, PAI UND		4.000	7,03333	28.133,32
36	001.003.256	TICKET 20X30CM OFFSET 75G, 1 COR, 12 SERRILHAS I BLC BLOCO COM 100 FOLHAS.		200	13,06667	2.613,334
Total ->						R\$224.609,95